EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K72205005A
2. Data e Regjistrimit 05/10/2007
3. Emri i Subjektit ALBAENERGIAPLUS sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2006
6. Kohézgjatja Nga: 12/04/2006
T e Tirane Tirane TIRANE Rruga Ismail Qemali, Samos Tower,

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Katii 5, Ap25
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregeti, import-eksport, me shumice dhe pakice, materiale
dhe prodhime te ndryshme, qe kane lidhje me industrine e
ndertimit etj, perpunim, transforim, transport dhe import-
eksport te lendeve te para, gjysem te perpunuar, sherbme
inxhinierike te te gjitha llojeve, konsulence teknike, shpime
te ndryshme, tunele dhe kanale ujore per studime te
inxhinierise gjeologjike, realizim, ndertim dhe menaxhim
veprash dhe impiantesh ne sektorin civil, rrugor etj,
projektim, ndertim menaxhim, shfrytezim etj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Arian Tartari

Deri: 25/04/2021

Nga: 06/02/2009

11. Procedura e 'emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

ArianTartari

Para: 100.000,00 Natyre:
100,00
100,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

E-Mail: ksp1consulting@gmail.com

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692069067

15. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-101326-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/04
/2006

Numri i Vendimit:35600, Gjykata: Tirane

Data e regjistrimit: 28-04-2006 Emri isubjektit: "ALBAENERGIAPLUS" Forma ligjore:
Sh.p.k. Data e themelimit: 12-04-2006 Kohezgjatja: E pakufizuar Selia: Karburanti prane
lidhjes se Shkrimtareve, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregeti, import-eksport,
me shumice dhe pakice, materiale dhe prodhime te ndryshme, qe kane lidhje me industrine
e ndertimit etj, perpunim, transforim, transport dhe import-eksport te lendeve te para,
gjysem te perpunuar, sherbme inxhinierike te te gjitha llojeve, konsulence teknike, shpime
te ndryshme, tunele dhe kanale ujore per studime te inxhinierise gjeologjike, realizim,
ndertim dhe menaxhim veprash dhe impiantesh ne sektorin civil, rrugor etj, projektim,
ndertim menaxhim, shfrytezim, rikunstruksion, privatizim i veprave, linjave dhe
impianteve civile, industriale etj, ¢cdo 1loj operacioni tregetar apo financiar, transaksione,
shitblerje, perfagesim, ndermjetsim, ¢do aktivitet tjeter ge vegmas ose me te trete do te
konsiderohet i nevojshem per zhvillimin e saj. Perfagesuesi ligjor: Bardhyl Cano Ortaket:
Bardhyl Cano 50%;, Arian Tartari 50%.

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-19-KK-bona-18-12-20070021.pdf

18/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-219972-02-09
Telefon ishte (") u be (""0692069067")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Bardhyl Cano")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arian Tartari") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be ("'100.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arian Tartari") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arian Tartari") , Numri 1 aksioneve
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DE26A9-FF20-4D8F-ADB4-1BB8017F8067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AC784C-84D7-42C5-8C4A-97BC48A09467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630FFE20-7EA4-4A44-8667-D0E022CC82A7

ishte ("50,00") u be (""100,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Arian Tartari") Nega data "06/02/2009
eshte larguar administratori: (""Bardhyl Cano'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-556498-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

25/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-825905-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te/bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

30/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-121149-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2011

Lista € Dokumenteve:

Mandati i Pageses

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

28/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-172574-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D85E23-51AE-40EF-8B72-7EE7C29C1485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D72EFE8-D822-46E0-A8C9-E205CA9DFD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D768F8C5-A2A8-4C82-8383-35245781D7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55993C40-9FFF-446E-BFBB-5C46FAECB309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA523614-B16E-4F56-9832-25E654B728FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30577FB1-288E-44E1-9174-7CF4C58300B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3407854-1F07-4810-96A0-F143525CD1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7EC911-258A-4382-8AD7-26582D6AFC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76113FDF-A86C-497E-AB62-670AAD431FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE03633-904D-43DE-9ADE-BD8FD984A1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D256A861-26D8-4DE1-999A-8FA9EF3EDB12

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-547072-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.18 Prot, daté 27.01.2016, protokolluar
nga QKR me Nr. 1271 Prot., date 08.02.2016 "Pér Vénien e Sekuestros Konservative”,
l&€shuar nga Permbarues Gjyqesor "ELVIS SULKUQI", drejtuar QKR, ku &shté urdhéruar:
Vendosja e masés sekuestro konservative mbi aksionet e subjektit debitor Shogeria
ALBAENERGIAPLUS me NIPT K72205005A me administrator Z. Arian Tartari me
gellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per ekzekutimin ¢ Titujve
Ekzekutiv/Vendimi Administrative te Denimit me Gjobe Nr.5557, date 16.06.2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Auteritet tietér publik

29/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-673130-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date:
25.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i statutit te ri te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Arvian Tartari") Nega data ""06/02/2009
Ne daten ""'25/04/2021

eshte larguar administratori: ("Arian Tartari'")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-830625-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista € Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

05/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-868911-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72052388-748D-42D0-8C5B-E50C5F2EC6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D23A71-6F72-4B18-979B-8D99F908BE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5F43C9-0596-42EC-98AF-2C5FF225F039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F937B06-FDEE-41CF-A540-6B512BC4F4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E7AA81-B5B4-4543-BBB7-0E2B0B995616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7DEF9C-E4BB-47BD-B0F6-DB3D364CFEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BAF1C3-A7A7-4E08-A273-7BD9148214A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8382FC43-009D-4EBD-A2BD-843F2B39A2DC

materialin tjetér shpjegues
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-369352-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-391029-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.1709/3 Prot., date 14.07.2017
protokolluar nga QKB me Nr.11019 Prot., date 19.07.2017, leshuar nga Shogeria
Permbarimore Justitia, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros konservative
ne aktivitetet e pales debitore shogeria "ALBAENERGIAPLUS" sh.p.k me NUIS (NIPT)
K72205005A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyré€s Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

02/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-391373-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.1682/3 Prot, daté 12.07.2017,
protokolluar nga QKB me Nr. 11024Prot., date 19.07.2017 "Pé&r Vénien e Sekuestros
Konservative”; 1€shuar nga Shoqgéria Pérmbarimore"JUSTITIA", drejtuar QKB, ku €shté
urdhéruar: Vendosja e masés sekuestro konservative ne kuotat/aktivet e pales ALBA
ENERGIA PLUS Shpk me NIPT K72205005A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

04/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-417177-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.1825/3 Prot., date 25.07.2017
protokolluar nga QKB me Nr.11670 Prot., date 28.07.2017, leshuar nga Shogeria
Permbarimore Justitia, ku eshte urdheruar: "Vendosja menjehere e mases se sekuestros
konservative ne aktivitetet e pales debitore shogeria "ALBAENERGIAPLUS" sh.p.k me
NUIS (NIPT) K72205005A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8382FC43-009D-4EBD-A2BD-843F2B39A2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459AD92A-7152-41D0-9031-B96F5B7C795E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B47E719-C30E-4330-987B-EE610C6195E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E6AF04-B29A-4FE5-B8C6-EEE0CF1B90B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C225E39B-1AD1-4E70-90C3-F2C1AE607E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0754F37-B5B1-4945-B2B3-BA92EEA68514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A851B7B-0B76-4C2B-A13B-691770220670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0022D655-F5AF-45D1-A3BD-0F737DC1E9EE

22/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-432295-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.1941/3 Prot, daté¢ 10.08.2017,
protokolluar nga QKB me Nr.12316 Prot, daté€ 17.08.2017, 1€shuar nga Shoqéria
Pérbarimore Justitia, ku €shté urdhéruar: Venien menjehere te masés s€ sekuestros
konservative ne aktivitetet e pales debitore, shogeria " ALBAENERGIAPLUS sh.p.k."
sh.p.k pajisur me NUIS ( NIPT) - K72205005A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

29/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-438202-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr.1931/3 Prot., daté 10.08.2017,
protokolluar nga QKB me Nr.12310 Prot., daté 17.08.2017, 1éshuar nga Shoqgéria
Pérbarimore Justitia, ku €shté urdhéruar: Venien menjehere te masés sé sekuestros
konservative ne aktivitetet e pales debitore, shogeria " ALBAENERGIAPLUS sh.p.k."
sh.p.k., pajisur me NUIS ( NIPT) - K72205005A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

02/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-535907-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.5120/3 Prot., daté 17.10.2017, Iéshuar
nga Shoqéria Permbarimore Justitia, ku €sht€ urdhéruar: Vendosja e menjehershme e
masés s¢ sekuestros konservative né aktivitetet e pales debitore shogeria

“ALBAENERGIAPLUS?” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K72205005A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

10/01/2018

Numrt i ceshtjes: CN-621043-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 5532/3Prot daté 27.12.2017 ,
protokolluar ne QKB me Nr. 103Prot date 05.01.2018, 1é€shuar nga shoqgeria permbarimore
Justitia shpk , ku €shté urdhéruar:Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne
aktivitetet e pales debitore Shogeria ALBAENERGIAPLUS sh.p.k me Nipt K72205005A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

06/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-656072-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.245/3 Prot., daté 30.01.2018, 1éshuar
nga Shoqéria Permbarimore Justitia, ku €sht€ urdhéruar: Vendosja e menjehershme e
masés s¢ sekuestros konservative né aktivitetet e pales debitore shogeria



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767D0473-5E61-4FAE-8F85-25E4473B7367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A27466E-B8DF-4BB7-AA79-10CBA7CC33DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CF35DF-F8F0-4C9F-A6AE-39D2D70E6B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562E658F-93D2-46D6-AE6A-39416E978DF0

“ALBAENERGIAPLUS” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K72205005A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

25/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-832699-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t& vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)

21/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-941987-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1385/7-0395-18 Prot., dat€ 10.09.2018
léshuar nga Shoqéria Pérmbarimore Gjyqésore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku €shté
urdhéruar: Vendosja e masés sé sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit
subjektit “ALBAENERGIAPLUS” ship.k, me NUIS (NIPT) - K72205005A dhe Arian
Tartari, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi 1 ketyre kuotave duke ndaluar
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si‘dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund
te ndryshoje te dhenat e Regjistrit Tregtar. Dokumentacioni do te gendroje 1 bllokuar deri
né€ nj€ urdhér té dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés; Zvrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

25/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-949348-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.09.2018 ku eshte
vendosur:Pushimin € Perkohshem te aktivitetit te shogerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-977212-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 1385/15 Prot. date 11.10.2018,
leshuar nga shoqeia permbarimore Kodra Bailif Service Shpk, per heqjen e mases se
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit, shogeria Alba Energia Plus Shpk
me NUIS (NIPT) K72205005A dhe Arian Tartari, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga
zoterimi 1 ketyre kuotave/aksioneve.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7CB7D0-5362-4FDA-979F-610DD6E10C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4AB286-9E5A-4B4D-9BBC-A22F460672D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7936395-13FC-4F3B-B562-C46A590D908F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFD1679-73B8-4919-852C-A71FFC32FF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A908E8-58DE-4E67-BEB9-6383709F256D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7E1A88-FE94-4E9B-9ECD-829F627D9F6A

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

17/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-034629-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave leshuar nga Shogeria Permbaruese DE
NOVO sh.p.k, Nr. 339/6 Prot., date 05.12.2018, Nr. 336/7 Prot., date 05.12.2018, Nr.
333/7 Prot., date 05.12.2018, Nr. 329/6 Prot., date 05.12.2018, Nr. 332/7 Prot., date
05.12.2018, Nr. 338/7 Prot., date 05.12.2018, Nr. 337/7 Prot., date 05:12.2018, Nr. 334/7
Prot., date 05.12.2018, Nr. 331/6 Prot., date 05.12.2018 dhe Nr. 335/6 Prot., date
05.12.2018, ku eshte urdheruar: 1."Vendosja e sekuestros konservative ne‘aksionet/kuotat
e debitorit shogeria ALBAENERGIAPLUS sh.p.k.sh.p.k me administrator Arian Tartari
me NUIS (NIPT)- K72205005A si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi 1 ketyre
aksionet/kuotat duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentacioni
do te gendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte. 2. "Vendosja e sekuestros konservative
ne te tjera aksione/kuota te cilat zoterohen nga pala debitore Arian Tartari ne shogerite e
tjera te regjistruara prane regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

26/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-045385-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i ortakut te vetem, date 20.12.2018 per ndryshim
adrese kryesore

E-Mail ishte ") u be (""ksplconsulting@gmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Ismail Qemali, Samos Tower, Kati i 5, Ap.25; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Kavajes, Karburanti te Lidhja e Shkrimtareve; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-055408-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 332/17 Prot, Nr.0069-18 Regj daté
26.12.2018 , protokolluar ne QKB me Nr. 58Prot date 04.01.2019, shkresés Nr. 331/16
prot Nr. 0068-18 Regj, daté 26.12.2018 1 protokolluar ne QKB me Nr. 15 Prot daté
03.01.2019, shkres€s Nr. 333/17 Prot, Nr. 0070-18 Regj daté 26.12.2018, protokolluar ne
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DC93AB-057C-450A-9E68-6C7ADC73C8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B461FB95-0F9E-4396-B50E-25FEDDA384CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9DEBF3-3F06-45D1-8DB5-18608EB0FDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9DEBF3-3F06-45D1-8DB5-18608EB0FDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA7374A-4F07-49B0-BA57-4C1F67012D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FBA171-D54A-40CF-99AB-DF930E498DF4

QKB me Nr. 17 Prot, daté 03.01.2019, shkres€s Nr. 329/16 Prot Nr. 0066-18 Regj daté
26.12.2018, protokolluar ne QKB me Nr. 16 Prot daté 03.01.2019, 1éshuar nga shogéria
pérmbarimore “De Novo’shpk ku €shté urdhéruar: Heqja e masés s€ sekuestros
konservative mbi aksionet e debitorit Shoqéria “ALBAENERGIAPLUS”shpk Nipt
K72205005A me administrator Arian Tartari, si dhe mbi t€ drejtat g€ rrjedhin nga zotérimi
1 kétyre kuotave/aksioneve.Hegjen e masés s¢ sekuestros konsvervative ne té tjera kuota/
aksione té€ cilat zotérohen nga pala debitore Arian Tartari, n€ shoqgérité e tjera té
regjistruara.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

16/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-065630-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Urdhrit nr.337/17Prot., nr. 0074-18,
daté26.12.2018, 1éshuar nga Shogéria Pérmbarimore “DE NOVO” sh.p.k, me pérmbarues
gjyqésor Klodiana Tabaj protokolluar nga QKB me nr. 186Prot., daté 07.01.2019,dhe
shkresén nr. 334/17Prot., nr. 0071-18, dat€ 26.12.2018, 1€shuar nga Shoqéria
Pérmbarimore “DE NOVO” sh.p.k, me pérmbarues gjyqésor Klodiana Tabaj protokolluar
nga QKB me nr. 185Prot., daté 07.01.2019 dhe shkresén nr. 336/17Prot., nr. 0073-18, daté
26.12.2018, 1&€shuar nga Shoqéria Pérmbarimore “DE NOVO” sh.p.k, me pérmbarues
gjyqésor Klodiana Tabaj protokolluarnga QKB me nr. 187Prot., daté 07.01.2019 ku &shté
urdhéruar QKB pér: “Heqjen € masés s€ sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e
debitorit “ALBAENERGIAPLUS” shpk'me Nipt K72205005A, me administrator Arian
Tartari si dhe mbi t€ drejtat g€ rrjedhin nga zotérimi 1 kétyre kuotave/aksioneve duke
ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i
cili mund té ndryshojé t€ dhénat e regjistrit tregtar”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

28/01/2019

Numrt i ceshtjes: CN-073326-01-19

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave te leshuar nga Shoqeria Permbaruese
DE NOVO sh.p.k, Nr. 29/4 Prot. Nr. 0072-18 Regj., date 14.1.2019, Nr. 30/4 Prot. Nr.
0075-18 Regj., date 14.1.2019, Nr. 31/4 Prot. Nr. 0076-18 Regj., date 14.1.2019, ku eshte
urdheruar: “Heqja e sekuestros konservative ne aksionet/kuotat e debitorit shogeria
ALBAENERGIAPLUS sh.p.k.sh.p.k me NUIS (NIPT)- K72205005A si dhe mbi te drejtat
ge rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

23/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-263690-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4925BA2C-68CC-42DF-9B40-57CB93614B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F771D0B1-C985-427E-8699-1719A65097BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F1E2D1-E74B-409C-A94B-0A30E9F849FE

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Albaenergiaplus Vendim PF 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar Albaenergia(2).xIsx

Shpjegime.pdf

Pasqyra e performancés Albaenergia (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres (2).xlsx

Daté: 28/03/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49B3855-FC3E-4DA8-A4A2-1E0443B329D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6B4C64-F183-419D-B953-D020190F2252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1FAA57-8C74-4C6B-AB17-810140830541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A616D8B-3A1E-406A-BC32-FADF9AECC84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A616D8B-3A1E-406A-BC32-FADF9AECC84C

